VI De eo qui post missam inceptā habet remorsum  
de irregularitate.

Arti. II Resoluit VI dubia que incidunt circa dispositionem  
corporis ipsius ministri.

I De sacerdote muto vel priuato loquela.

II De eo qui habet aliquē aliū corporis defectū.

ubiū III De sacerdote leproso.

III De patiente moribū caducum.

V De eo qui patit fluxū sanguinis vel seminis.

VI De polluto pollutione nocturna.

f. III. Resoluit X dubia emergentia circa habitudines men  
tis ipsius ministri celebraturi quantū ad int̄tionē:  
vsū rationis: culpā et gratiam.

I An requirat̄ intentio ministri.

II Quid celebraturus intendere debeat.

III Qualis debeat esse intentio: an scilicet actualis  
requiratur.

III De sacerdote furioso: lunatico: vel alia ex causa  
vsu rationis priuato.

ubiū V De sacerdote demoniaco.

VI De eo qui est in peccato mortali.

VII De certitudine req̄sita q̄ nō sit in pctō mortali.

VIII De eo q̄ se estimat eē in pctō mortali: licet nō sit.

IX De eo qui postq̄ missam incepit vel p̄par̄ est: re  
cordat̄ peccati mortalis de quo nō est cōfessus.

X De p̄petrante peccatū luxurie: et statim post hoc  
penitente ac cōfiteute.

Ar. III Resoluit VII dubia que oriunt̄ circa ieiuniū: sobrietas  
tatem: et somnū ministri.

## Summariū

- I De ieiunio ad ministrū celebraturū requisito.  
 II De recordāte p' missā icipiā se ieiuniū soluisse.  
 III De eo qui transglutiuit reliquias post comestio-  
 nem in ore relictas.
- Dubiū** IIII De eo qui gargarizando vel os lauando: parum  
 aque aut vini transglutiuit.  
 V De eo qui cibum vel potum tarda hora sumptū  
 nondū digessit.  
 VI De eo qui vomitū patit' vel passus est.  
 VII De eo qui p' totā noctē nō dormiuit.
- Art. V** Resoluit V dubia circa celebrationis abstinētiā eius/  
 demq; frequentiā occurrentia.  
 I De omnimoda celebrationis abstinētia.  
 II De celebrationis frequentia.  
**Dubiū** III De celebratione quotidiana.  
 IIII De eo qui ad celebrationē bene disposit' est: et tñ  
 abstinet ppter sacramēti reuerentiā.  
 V De celebratione vno die pluries fienda.
- Caplm III duos cōtinet articulos.**
- Art. I.** Resoluit V dubia circa locū celebrandi cōmunē vide/  
 licet ecclesiā: incidentia.  
 I Quis sit locus cōmunis debitus et pueniēs ad  
 celebrandum.
- Dubiū** II An licite possit q̄s extra eccliam celebrare.  
 III Quid agendū si in aliqua regione nō inuentat'  
 ecclesia consecrata.  
 IIII An in mari aut fluminibus liceat celebrare.  
 V An in omni loco psecrato licite possit celebrari.
- Ar. II.** Resoluit VI dubia que circa locū ppiū scilicet alta-  
 re: occurrere possunt.  
 I An licite celebrari possit sup aliq' alio q̄s altari.  
 II De qualitate altaris.  
**Dubiū** III De operimētis et ornatu altaris.  
 IIII An sup quolibet altari psecrato liceat celebrare  
 V De altar' portatit' et ad celebrādū apti: quātitate  
 VI De omissione alicui' suprapositorū.